» nuentes, Cellense monasterium, cui, auctore Deo, praesides, ad exemplar
 » domini praedecessoris nostri sanctae memoriae Gelasii papae, apostolicae sedis
 » auctoritate munimus. Statuimus enim ut universa quae, in praesenti XIII in-
 » dictione, concessione pontificum, liberalitate principum, oblatione fidelium vel
 » aliis justis modis idem monasterium possidet, firma vobis vestrisque successo-
 » ribus et illibata permaneant; in quibus haec propriis duximus nominibus
 » annotanda, videlicet : villam *Hornud*, cum appenditio suo *Bussut* et cum cae-
 » teris pertinentiis suis, ab omni advocacione liberam, sicut in regum privi-
 » legiis continetur; Villare, quod dicitur Ultra-Montes, cum pertinentiis suis,
 » excepto comitatu; partem de *Bussoit*, in terris et curtilibus et caeteris perti-
 » nentiis suis; in villa *Vellerelle* et in Harminiaco, terras et curtilia; in Novella,
 » terram arabilem carrucatae unius; quartam partem villae *Blelgeis* (*Blengies*),
 » cum districto; villam *Offineias* totam, cum pertinentiis suis; partem villae
 » *Durni*, cum silva et districto; in villa *Slogia*, curtem dominicatum, cum terris et
 » curtibus; villam *Gualherias* totam liberam; in villa *Aldrineis*, curtem domi-
 » nicatam, cum terris et curtibus; in villa *Cavren*¹, curtem dominicatum, cum
 » terris, pratis, silvis, aquis et curtibus; molendina tria infra coenobii ambitum;
 » in ecclesiae circuitu aquam piscatoriam, cum pratis et districto; in *Baudulio*,
 » curtem dominicatum, cum terris et curtibus; villam *Basecles*, cum appenditiis
 » suis et pertinentiis, sicut in regum privilegiis continetur; alodia de *Imbrechies*,
 » de *Villa*, de *Ramineis*, de *Guileries*, de *Scornay*, de *Umberges*; de *Herselle*,
 » de *Evrebech*, de *Rosbaix*, de *Perecasa*, de *Hisel*, de *Tongres*, de *Ottineis*,
 » de *Jorbiza*, de *Herbiolo*, de *Sirau*, de *Altrege* (*Alteregio*), de *Vileroth*, de
 » *Oleis*, de *Simulgeis*, de *Dimunt*, de *Rembrechies*, de *Hostrineis*, de *Roisin*,
 » de *Angriol*, de *Morteriis*, de *Ursiniis*, de *Simurch*, de *Gesineis*, de *Spières*,
 » de *Ciplis*, de *Fleyneis*, de *Obies*, de *Guamiolo*, de *Gussineis*, de *Hercana*, de
 » *Vileroth*², de *Seniz*, de *Campania Gualdini* et de *Alemannis*; molendinum de
 » *Haad*; octavam partem villae *Angre*; altaria de *Cella*, cum ecclesia et appen-
 » ditiis suis *Hornud* et *Quaregione*; de *Durno*, cum ecclesia et appenditiis suis
 » *Blelgeis*, *Hercana*, *Asticies*, *Slogia*, de *Monticulo*; de *Villari*, cum ecclesia et
 » appenditiis suis *Harminei*, *Bawineis*; de *Guamia*, cum appenditiis suis *Gua-*
 » *miolo*, *Resineis*; de *Basecles*, cum ecclesia et appenditiis suis *Guandelencurth*,